
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 19. 10. 2020 pod číslem R/423/2020

DODATEK Č. 7
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ002702ll
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zde]1ěk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MCŮ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických a realizace
C) stavbyvedoucí
d) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ, --- DIČ:
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník 1, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žítkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudll v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

Společník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle pInC moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.20, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukcí, je uzavírán tento dodatek č. 7 SOD, který vyřeší následující práce a
dodávky: Přípočet řeziva laviček dle skutečnosti, z důvodu zvětšení některých kamenných
stromníků, které řešil dodatek č. 5, přípočet demontáže stávajících přístřešků na nádražní
budově, vC. zednického zapraveni, z důvodu provedení montáže nových přístřešků dle PD,
doplnění dlažby dle skutečnosti, mj. z důvodu nahrazení jedné travnaté refiže u budovy České
pošty dlažbou a doplnění 2 ks zadlažd'ovacích poklopů, dle skutečnosti. Zároveň dochází
k odpočtu prací, jejichž provedení není nutné. Jedná se o odpočet úpravy soklu, kdy došlo
k deniolici budovy před zahájením výstavby, odpočet neprovedených prací na oplocení,
odpočet výkopů vC. pažení a skládkovného, odpočet kanalizačního potrubí a jedné vpusti,
odpočet dalších vodících proužků dle skutečnosti a odpočet travnaté refiže. Podrobnosti viz
přiložený rozpočet.

1.2
Článek 4. Cena
Bod 4.1. l nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle -230 841,78 KČ -48 476,77 KČ -279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 128 728,49 KČ -27 032,98 KČ -155 761,47 KČ
dodatku č. 3
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 74 745,00 KČ -15 696,45 KČ -90 441,45 KČ
dodatku č. 3
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 384 705,54 KČ 80 788,16 KČ 465 493,70 KČ
bodu 2.15. dodatku Č. 3
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 11 920,00 KČ -2 503,20 KČ -14 423,20 KČ
dodatku č. 4

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 242 299,68 KČ - 50 882,933 KČ - 293 182,613 KČ
dodatku č. 4
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 361 752,41 KČ 75 968,00 KČ 437 720,416 KČ
bodu 2.16. dodatku č. 4
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 421 955,85 KČ - 88 610,73 KČ - 510 566,58 KČ
dodatku č. 5
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 187 156,78 KČ - 39 302,92 KČ - 226 459,70 KČ
dodatku Č. 5
Zvýšeni ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 750 535,01 KČ 157 612,35 KČ 908 147,36 KČ
bodu 2.17. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.18. - l 986 253,02 KČ - 417 113,13 KČ - 2 403 366,15 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 1 986 253,02 KČ 417 113,13 KČ 2 403 366,15 KČ
bodu 2.18. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.19. - 59 649,15 KČ - 12 526,32 KČ - 72 175,47 KČ
dodatku č. 6
Zvýšeni ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 207 041,00 KČ 43 478,61 KČ 250 519,61 KČ
bodu 2.19. dodatku č. 6
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.20. - 135 770,81 KČ - 28 511,87 KČ - 164 282,68 KČ
dodatku č. 7
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 203 857,68 KČ 42 810,11 KČ 246 667,79 KČ
bodu 2.20. dodatku č. 7

Celková smluvní cena 52 411 090,19 KČ 11 006 328,94 KČ 63 417 419,13 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.20. dodatku č. 7 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označeni v jednotlivých listech přílohy.

1.3.
Článek 8. Záruční podmínky a odpovědnost za vady
Bod 8.2 nově zní: Délka záruční doby:
Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací, které jsou předmětem smlouvy, bude
poskytnuta zhotovitelem v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět
plněni, vyjma záruky na asfaltové vrstvy. Záruka na jakost asfaltových vrstev a kvalitu
provedených prací na asfaltových vrstvách, které jsou předmětem smlouvy, bude poskytnuta
zhotovitelem v prodloužené délce 84 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

plnění. Záruční doba začíná běžet dnem předání hotového díla zhotovitelem a převzetí
objednatelem. Záruční doba se pozastavuje po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět
smlouvy užívat pro vady, za které zhotovitel zodpovídá.

2 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 7:

2.1

2.2

2.3

2.4

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 7 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Sn]luvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 7 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 26. 10. 2020 V Hradci Králové dn, 2 6. 10. 2020

Za objednatele:

u:HĚ,'U'D°,:

Ing. Frant ilný, mba
starosta města

Za zhotovitele:

MA' K
mr.o.

¢2
ič: t3 88ú7

Martin Žítek "' '
jednatel společnost HK s.r.o.
společník l nebo s e společnosti ,,Společnost
Terminál Chrudim ®

==b|a$tte¢hyvýdhod
ZiNôď Ntädec kŕáH6

HradécKrábové
.M§EN±

Ředitel závodu Čechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVJA"

;

4



e.
' REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-010A7
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 68 086,87

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC: 25968807
DIC: CZ25968807

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

68 086,87

výše daně
14 298,24

0,00

82 385,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dat.u.m a podpis; Razítko Datu,m a podpis ..,.. . . Razítko

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-010A7

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

A Méněpráce
1 SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdaje

3 SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

7 SO 801 Vegetační úpravy - Způsobilé hlavní výdaje

B Vícepráce
000 Způsobilé hlavni náklady

002 SO 903 Lavice
003 SO 904 Stromnik

001 Nezpůsobilé náklady
002 SO 906 Stříšky nad vchody

1 SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

68 086,87 82 385,11

-135 770,81 -164 282,68
-37 615,00 -45 514,15

-78 868,06 -95 430,35

-19 287,75 -23 338,18

203 857,68 246 667,79
67 894,00 82 151,74

3 450,00 4 174,50
64 444,00 77 977,24
29 000,00 35 090,00
29 000,00 35 090,00

106 963,68 129 426,05

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

Obiekt:
A - Méněpráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

ic: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -37 615,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-37 615,00

výše daně
-7 899,15

0,00

-45 514,15

projektant Zpracovatel

Datum .a podpis: Razítko . . . .Datum a podpis: Raz.ítko

Objednavatel Zhotovitel

Da.tum a.podpis: Razítko Datum a podpis: , . .. , . . Razítko

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
Obiekt:

A- Méněpráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

VRN - vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky

-37 615,00

-12 615,00
-12 615,00

-25 000,00

Strana 4 z 25



A

' SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:
1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9

150 K R3014

153 K R3018

D .VRN
180 K '1115
181 K 1116

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Ŕrovedeni úpravy soklu z XPS tl.20mm omítnutí
silikonovou omítkou včetně práce a materiálu m2 -19,000j

""Dozdění sĹoupku konce u"bouraného zděného plotu z
vybouraného plotu včetně práce a materiálu kus -1,000

vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky
Poplatek za zábor veřejného prostranství .soubor. -1,000

'Poplatek za zábor komunikace ve správě SŮS apod. soubor -1,000.

-37 615,00

-12 615,00
-12 615,00

585,00 -11115,00

1 500,00 -1 500,00

-25 000,00
10 000,00 -10 000,00
15 000,00 -15 000,00

Strana 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

IČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základní -78 868,06 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-78 868,06

výše daně
-16 562,29

0,00

-95 430,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , Razítko .Datum a podpi.s.: Razítko

Objednavate"1 Zhotovitel

Datum a podpis: , . . .. Razítko.
. Datum a podpis: Razítko

^



' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:
3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesuny hmot a suti

-78 868,06

-78 868,06

-14 554,92
-917,50
-754,20

-14 097,50

-47 245,56

-1 298,38

Strana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 1

23 K |132201201

J.

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK]

-78 868,06

-78 868,06
-14 554,92

207,60 -2 076,00

VY

VY
VV

24 K 132201209

25 K 133201101

VV

VY
VV

26 K 133201109

27 K 151101102

VY

W
VY

28 K 151101112

29 K 162701105

30 K 162701109

VY
VY

31 K 167101102

33 K 171201201

34 K 171201211

W
VY

35 K 174101101

VV

VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky pĹ'es
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného m3
profilu a.spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"přípojky - UV13 nebyla prováděna"-5*2
Součet
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za m3
lepivost horniny tř, 3
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěMm výkopku ve výkopišti V m3
hornině tř. 3 do 100 m3

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"uliční vpusti"-1*((1,4*1,4*1,2)-0,59)
Součet
Hloubeni zapažených i 'nezapaZených šachet s
případným nutným přemIstěnim výkopku ve výkopišti v m3
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv m2
mezerovitost, hloubky do 4 m

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"připojky"-5*2*2
Součet
odstra'n'ení paženĹ a rozepření stěn rýh pro podzemnj
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2
kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m.

'Vodorovné pře'mÍstění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000
m'"Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny" po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatÝch 1 000 m .
" na skládku do 13km"-10*3
Součet
Nakládání, sk"ádání a přek|áaá'nÍ neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3, z m3
hornin tř. 1 až 4
Uloženi sypaniny na skládky m3
Poplatek za"uioŽe'ni' siavebniho odpadu" na sk|ááce '
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t
Katalogu odpadů p.od kódem 1.70 504 .. .
-10*1,8
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horni"ny's u"iožením' " "' " ' ""' '
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3

,nebo kolem objektů v těchto. vykopávkách
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"použije se materiál ze stavby"

-10,000

-10,000
-10,000

-10,000 13,30 -133,00

-1,762 478,20 -842,59

-1,762
-1,762

-1,762 67,80 -119,46

-20,000 94,20 -1 884,00

-20,000
-20,000

-20,000 45,10 -902,00

-10,000 154,20 -1 542,00

-30,000 12.10 -363,00

-30,000
-30,000

-10,000 33,10 . -331,00

-10,000 11,50 -115,00

-18,000 180,00 -3 240,00

-18,00Ó
-18,000

-5,000! 47,10 -235,50

Qtranm R m



t
'PČ Typ Kód

VY
VV

36 K 175101201

VV

VV
VV

37 M 583312010
VV
VY

38 K 175111101

Popis

"připojky"-5*1
Součet

'" Óbs'yp'ánÍ objektů nad přilehlým'původMm terénem '
'sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje
objektu pro jakoukoliv miru zhutněni bez prohozeni

,sypaniny sÍtem . .

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

-1*(1,2-0,22)
Součet
štěrkopísek netříděný
"vpusti"-0,98*1,8
Součet
'Obsypáni poirubí ruČně sypaninou z vhodných horni'n
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni
sypaniny .sÍtem
"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"
"přípojky"-5*1*0,2
Součet
kamenivo přlrodnl těžené pro stavební účely pTk
(drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72
1511-2 frakce 0-22
"obsyp připojek"-1*1,8
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm .. .
"dle přílohy C.1.2 a C.1.4"
"připojky"-5*1*0,1
Součet
Ŕodkladní a zajišt'ovaci Ŕonstrukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné
objekty z betonu tř. C 20/25
"uliční vpusti"-1"(1,4*1,4*0,1)
Součet

Komunikace
Pod'kla'd ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C

.8/10. (KSČ l), po. zhutnění ti. 210 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vrstva SC bude perforována die TP"
"přípojky"-3
Součet

'Postřik infátračni kationaktivní emulzi v množství 1,00

.kg/m2 .

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"přípojky"-3
Součet

Trubní vedeni
'KanalĹzačni potrubí z tvrdého é'jCS"v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
.jednovrstvého, tuhosttřidy SN. 8 DN 160
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"přípojky uv"-6
Součet

""ú'ontá'Z tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z
plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v

.. otevřeném .výkopu lapačů střešních splavenin DN 100
'bmístění lapačů splavenin na stavbě dle potřeby"-12
Součet

'lapač litinový střešních splavenin DN 150
'Montáž tvarove'k na "kanalizačním poirubÍ z trub z
plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v

. otevřeném výkopu jednoosých dn 150
Tvarovky PVC SNB k napojeni ul. vpusti
"dle montáže tvarovek"-2
Součet

""Zřízeni vpusti kana|izaäí uliční z be'tonových dílců typ

UV-50 normálni

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Š,000
-5,000

m3 -0,980 495,00 -485,10

VV
VY
VV

39 M 583373310

VV
VY

D 4

46 K |451573111
l

VY
VV
VV

47 K j452311151

VV
VY

D 5

53 K '567142111

VY

VY
VY
VV

54 K ,573191111

VY

VV
VY

D 8

66 K 871315221

VV

VV
VY

109 K !877265271

VY
VY

110 M 55244102

67 K 877315211

68 M R2
VV
VV

69 K 895941111R

-0,980
-0,980

t -1,764 509,10 -898,05
-1,764
-1,764

m3 -1,000 321,00 -321,00

-1,000
-1,000

t -1,800 592,90 -1 067,22

-1,800
-1,800

-917,50

m3 -0,500, 757,00 -378,50
j

-0,500
-0,500

m3 -0,196| 2 750,00 -539,00

-0,196
-0,196

-754,20

m2 -3,000, 224,40 -673,20

-3,000
-3,000

l
m2 -3.000| 27,00 -81,00

i

-3,000
-3,000

-14 097,50

m -6,000j 510,00 -3 060,00

-6,000
-6,000

kus -12,000'

-12,000
-12,000

kus -12,000

kus -2,000

kus -2,000
-2,000
-2,000

kus -1,OOO!

141,00 -1 692,00

276,00 -3 312,00

168,00 -336,00

220,00 -440,00

1 040,00 -1 040,00

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód

70 M 'R3

71 M |R5

VV

VV

D 9

Popis MJ Množství J.cena ĹCZK] Cena celkem [CZK]

Litinová mříž pop/astovaná 500x500 ti D4'ÓO " rám + : '
. - kompl -1,000 3 125,00 -3 125,00.. ,Kalovy kos .. .. l

Kompletní betonově dílce.. u/lcn/ vpust/ kompl -1,000j 1 092,50 -1 092,50
"vyrovn. prstenec, skruž s otvorem, skruž, dno s výtokem, koš " " -1,000
na nečistoty"-1
Součet -1,000

77 K 915491211

VY

VY
VV

78 M |59218001

VV

VV
VV

85 K 916991121

VY
VY

112 K |R3018

D 99

101 K 998225111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
'"Osazení vo(Íiciho ĎrouZku z 6et"onových
prefabrikovaných desek ti. do 120 mm do lože z
cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením m
spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu

.prostého.tl, 50 až 100 mm šířka proužku 250 ,mm .
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

-126
Součet

. .krajník silniční betonový 50x25x8cm m

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

-126*1,01
Součet
Lože pod obrubníky, krajnÍky nebo obruby z dlažebních

.kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3
"vod. proužek"-126*0,25*0,05
Součet
DozděnÍ sloupŔu konce ubouranEĹ'ho zděného plotu z
vybouraného plotu včetně práce a materiálu kus

Přesuny hmot a suti
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

-47 245,56

-126,000 250,00 -31 500,00

-126,000
-126,000

-127,260j 81,00 -10 308,06

-127,260
-127,260

"""' l

-1,575| 2 500,00 -3 937,50

-1,575
-1,575

-1,000 1 500,00 -1 500,00

-1 298,38

-21,712 59,80 -1 298,38
l

Qtr»nm in -7 1)e



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:

7 - SO 801 Vegetační úpravy - Způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -19 287,75 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-19 287,75

výše daně
-4 050,43

0,00

-23 338,18

Projektant Zpracovatel

Da.tum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ,Datum a.podpis: ._.. . . Razítko

Strana 11 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

7 - SO 801 Vegetační úpravy - Způsobilé hlavní výdaje
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI - DI
-19 287,75

-19 287,75

1 7 "7



' SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:
7 - SO 801 Vegetační úpravy - Způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D DI

-19 287,75

-19 287,75

6 K i18130-1103

DI
Rozprostřeni a urovnání strukturního substrátu při
souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes 300 do 400
mm (113m2-záhony pro keře), doplnění ke stávajícím
stromům (10*4)
"rabátko u pošty" -4
"v místech pro kontejnerová stání" -21
Součet

'Specie/n/ sĹrukturnl substrát pro výměnu při výsadbě
(24*3+153*0,4) ve složení dle TZ (80% pIsku, 10%
,diachol, 5% bentonit, 5% org./átky), vC. dopravy
"v místech pro kontejnerová stáni" ;25*0,4
PoloženI mulč. textilie včetně kotvení skobami

Mulčovací textilie + kotv/cl materiál (190*1,2)

-25*1,2
Mulčováni borkou,tl.vrstvy 10 cm, v rov.

'Á4u/č - drcená borka. ti. vrstvy 10 cm VC. dopravy

(140*0, l)
-25*0,1

m2 -25,000 57,30 -1 432,50

VY
VV
VV

7 M !S1

VY

40 K 18491-1311
41 M S17

VY

42 K 184 91-1421
T

43 M js18

VV

-4,000
-21,000
-25,000

m3 -10,000 !

-10,000

m2 -25,000!
m2 -30,000 i

-30,000
m2 -25,000'

m3 -2,500

-2,500

1 157,10 -11 571,00

41,00 -1 025,00
80,70 -2 421,00

32,80 -820,00

807,30 -2 018,25

Strana 13 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavní náklady

Uroveň 3:

002 - SO 903 Lavice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 3 450,00 21,00%

snížená 0.00 15,00%

Cena s DPH v CZK

3 450,00

výše daně
724,50

0,00

4 174,50

Projektant Zpracovatel

Datum .a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: . Razítko Datum a.podpis: .Razítko

Strana 14 z 25



' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

002 - SO 903 Lavice

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 450,00

3 450,00
3 450,00

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

002 - SO 903 Lavice

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a p.ráce, bouráni
'Provedeni obkladu kamen"nou desku tl.30 mm,
nalepeni na podklad, typ kamene a povrchová úprava
dtto přilehlá dlažba, desky půdorysně do oblouku m2
viz.popis na výkrese
12*0,25
Součet

3 450,00

3 450,00

3 450,00

17 K 919R02 pol

VV
VV

3,000 1 150,00 3 450,00

3,000
3,000

CUrmnm q C: 9K



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:
000 - Způsobilé hlavni náklady

Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 64 444,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

64 444,00

výše daně
13 533,24

0,00

77 977,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: , Razítko Datum. a podpis: Razítko

Strana 17 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromnik

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

64 444,00

64 444,00
64 444,00

Strana 18 z 25



ť

' SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
MoniáZ a"dodávka d'řevěnné lavice - tropické dřevo s
dlouhodobou životnosti v exterieru, profil 35x35mm
světlého béžového odstínu, povrchová úprava - m
přírodní olej, bezbarvý s ochranou proti UV záření s
dlouhodobou životností - na ošetření zahradního nábvt
"rovné segmenty celkově" 6"0,8"12
"rovné segmenty Dodatek Č.5"-9,6
Součet
Zaměření po osazeni žuly kpl

"Nové programováni stroje na frézováni a zhotovení kpl
výkresů

"Prořez materiáiu na obloukových částí (přechod oblouk kpl

a rovina)

64 444,00

64 444,00

64 444,00

18 K 919R01 pol

VV
VV
VY

27 K 919R12 pol

28 K 919R13 pol

29 K 919R14 pol

48,000 940,50 45 144,00

57,600
-9,600
48,000
1,000 8 800,00 8 800,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 5 500,00 5 500,00

Strana 19 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

001 - Nezpůsobilé náklady
Úroveň 3:

002 - SO 906 Stříšky nad vchody

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

ic: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 29 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

29 000,00

výše daně
6 090,00

0,00

35 090,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotoviĹet

Datum a podpis: Razítko , Datum a. pod.pis: Razítko

?0 7 ?5



' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

B - Vícepráce
Soupis:

001 - Nezpůsobilé náklady
Úroveň 3:

002 - SO 906 Stříšky nad vchody

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

NOD - Nepojmenované práce
NOl - Nepojmenovaný díl

29 000,00

29 000,00

29 000,00

Strana 21 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

001 - Nezpůsobilé náklady
Úroveň 3:

002 - SO 906 Stříšky nad vchody

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D NOD

D NOl
1 K !r1

Nepojmenované práce
Nepojmenovaný díl
Demontáž stávajících přístřešků, z'ednické opravy,

.nátěry atd. před montáži nových přistře.šků

29 000,00

29 000,00

29 000,00
kpl 1,000j 29 000,00 29 000,00

Rtrmrm ?7 -7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

Obiekt:
B - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 106 963,68 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

106 963,68

výše daně
22 462,37

0,00

129 426,05

Projektant Zpracovatel

Da.tum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitk.o.

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:. Razítko . Datum a podpis: .. ,Razítko

Strana 23 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

106 963,68

106 963,68

82 269,05
8 100,00

15 000,00

1 594,63

Strana 24 z 25



b

' ' SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.7

B - Vícepráce

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 24. 9. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 5 Komunikace

Dlažba nebo"přidlažba z lomového kamene Iomařsky
upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve

61 K 594111111R sklonu ti. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením m2
lože tí. 50 mm z kameniva těženého - včetně přesných

.dořezů a začištění žulové d,1,ažbv ,
VY "nižší formát na zadíažd'ovací poklopy 22,8/22,8/7"5
vy "zvětšený formát na dořezy 22,8/30/10"10
VY "rabátko u pošty 22,8/22,8/10"4
VV Součet

"Žulová dlažba 22,8/Ž2,8/10 řezanéjemně Ĺyskané,
62 M R2009 lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská m2

žula
VY 19*1,02
vy Součet

d 8 Trubní vedeni
194 m |55243111DR.1 Poklop ocelový 600/600 pro zad/ážděn/ dlažbou, C250 kus

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
205 K R56 Tryskání, kamenické úpravy kpl

w "úpravy rohů P+R atd., zatím odhadl

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozem"ni komunikace s krytem

163 k 998223011 'dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t
,délky objektu .

106 963,68

106 963,68

82 269,05

19,000 635,00 12 065,00

5,000
10,000
4,000

19,000

19,380 3 622,50 70 204,05

19,380
19,380

8 100,00
2,oµ) 4 050,00 8 100,00

15 000,00
1,000 15 000,00 15 000,00
1,000

1 594,63

13,641 116,90 1 594,63

StranA 75 7 ?5


